[image: image1.png]BAII'KOPTOCTAH PECITYBJIMKARBI PECIIYBJIMKA BAINIKOPTOCTAH

Kelieprasze paiioHbl AnmuHHCTp AU
- CeJIbCKOI'0 MoceJiIecHust
MyHUIMUIAIIE PAHOHBIHBIH, CBOOOAMHCKUI CeIbLCOBET
CB0o0oma aybuI COBETBI MYHHIMIAJIBHOTO paiioHa
AyblI OmsMahe xakumuare Kympragnﬂc](nﬁ paﬁo}]
453356, Cobona aysuiel, Y 30K ypamsl, 1 453356, ceno CeoGoma, ymua LlenrpamsHas, 1
Tex. (34757) 6-72-84; thaxc: (34757) 6-72-84 Texw. (34757) 6-72-84- dhaxe: (34757) 6-72-84

e-mail: sels svoboda@mail.ru e-mail: sels svoboda@mail.ru

       БОЙОРОҠ

                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
«01» февраль 2019 й.                       № 10-р                     «01» февраля 2019 г.

О плане работы администрации  сельского поселения Кривле – Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

 Республики Башкортостан на 2019 год
1. Утвердить план работы администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  на 2019 год согласно приложения 1.

2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  Семенову В.И., управляющего делами сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет.

Глава сельского поселения                                                 И.Л. Ворошилов